
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00052 -- EX-2024-00706653- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00052, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00052


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 621 Licenciatura en Física


Titulo: 24    Licenciado en Física


GARRONE, AGUSTIN NICOLAS


Cantidad: 1


DNI 39544488 argentina 05/07/1996    2015    01/04/2015 05/09/2024


Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


Titulo: 2053   Licenciada en Ciencias de la Computación
MEDINA, ANA JULIA DNI 36447566 argentina 24/08/1991 2009 01/04/2009 26/07/2024


Titulo: 2053   Licenciado en Ciencias de la Computación


AZNAREZ ROJO, GASTON DNI 41681717 argentina 27/09/1998 2017 01/04/2017 05/05/2023


COSTAMAGNA, JUAN FEDERICO DNI 32099949 argentina 20/01/1986 2014 01/04/2014 21/05/2024


FERNANDEZ, MARTIN EMILIANO DNI 40538698 argentina 13/07/1997 2016 01/04/2016 09/08/2024


OSTORERO, MATEO FRANCISCO DNI 41593294 argentina 07/03/1999 2017 01/04/2017 06/05/2024


Titulo: 264   Analista en Computación


BONFILS, GASTÓN TOMAS DNI 44195052 argentina 17/07/2002 2021 24/02/2021 09/02/2024


de CASTRO, FRANCISCO PABLO DNI 40404071 argentina 02/06/1997 2020 01/04/2020 07/08/2024


DE IPOLA TOBAR, GUILLERMO JAVIER DNI 43524608 argentina 25/10/2001 2021 24/02/2021 05/12/2023


GIMÉNEZ IRUSTA, DIEGO NICOLÁS DNI 43232269 argentina 07/02/2001 2020 01/04/2020 22/12/2022


MARTINEZ, TOMAS DNI 43925793 argentina 22/04/2002 2021 24/02/2021 07/08/2024


VIRGOLINI, FEDERICO NICOLÁS DNI 42692460 argentina 07/07/2000 2020 01/04/2020 06/08/2024


Cantidad: 11





		Carrera: 621 Licenciatura en Física

		Cantidad: 1

		Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación



	numero_documento: RD-2024-440-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-16T18:12:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T00:47:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T00:47:35-0300
	GDE UNC




